APROVADO
1  MAR. 28

Vereador Fe!pe Cf,sar FC

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, com cópia à EDP São Paulo, solicitando estudos e

providências para a colocação de iluminação nas proximidades dos pontos de ônibus localizados em

frente ao Restaurante Trento e em frente a Faculdade Anhanguera.

Requerimento n° 700/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL. COM
CÓPIA A EDP SÃO PAULO. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDENCIAS PARA A COLOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO NAS
PROXIMIDADES DOS PONTOS DE ÔNIBUS LOCALIZADOS EM
FRENTE AO RESTAURANTE TRENTO E EM FRENTE A
FACULDADE ANHANGUERA.

PROTOCOLO GERAL N° 1004/2020
Data: 06 03 2020 - Horário: 10:2'

111N11111111 11111

Senhor Presidente:

Considerando a necessidade de se garantir a segurança de nossos munícipes, que fica comprometida com

a falta de iluminação, em especial das pessoas que necessitam ficar à espera de transporte público.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, com cópia à EDP São

Paulo, solicitando estudos e providências para a colocação de iluminação nas proximidades dos pontos de

ônibus localizados em frente ao Restaurante Trento e em frente a Faculdade Anhanguera.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de março de 2020.

Vereador PROF. OSVA 	. CEDO NEGRÃO

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1